
UBND THÀNH PHỐ GIA NGHĨA 

PHÒNG TN & MT 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:       /QĐ-TNMT Gia Nghĩa, ngày       tháng     năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công công chức kiêm nhiệm thực hiện 

nhiệm vụ triển khai chuyển đổi số và an toàn thông tin của 

phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố 

 

 PHÒNG TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG THÀNH PHỐ GIA NGHĨA 

 

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29/6/2006; 

Căn cứ Công văn số 2094/UBND-VHTT ngày 19/9/2023 của UBND 

thành phố Gia Nghĩa về việc phân công công chức, viên chức chuyên trách, 

kiêm nhiệm chuyển đổi số, an toàn thông tin tại cơ quan, đơn vị; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân công Bà Nguyễn Thị Phương Trà - Kế toán phòng Tài 

nguyên và Môi trường thành phố, kiêm nhiệm công tác chuyên trách chuyển đổi 

số và an toàn thông tin của phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố. 

Điều 2. Bà Nguyễn Thị Phương Trà có trách nhiệm: 

1. Tham mưu việc thực hiện các văn bản chỉ đạo, kế hoạch, đề án, dự án. 

Quy định, quy chế,… về phát triển chính quyền số, triển khai ứng dụng CNTT; 

triển khai kế hoạch chuyển đổi số của cơ quan. 

2. Chịu trách nhiệm vận hành, hướng dẫn sử dụng các thành phần hệ 

thống thông tin liên quan của cơ quan (hệ thống quản lý văn bản và điều hành). 

3. Đảm nhận nhiệm vụ là cán bộ đảm bảo an toàn thông tin cho hệ thống 

mạng LAN và các hệ thống thông tin của cơ quan. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Cán bộ chuyên môn của phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố có 

liên quan và bà Nguyễn Thị Phương Trà chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- UBND thành phố (b/c); 

- Phòng VH-TT; 

- Lưu: VT. 

KT .TRƯỞNG PHÒNG 

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG 

 

 

 

 

 

Nguyễn Phương Bình 
 


		2023-10-10T15:15:03+0700


		2023-10-10T15:25:19+0700


		2023-10-10T15:25:19+0700


		2023-10-10T15:25:19+0700


		2023-10-10T15:25:19+0700




